
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 21.jūnijā                                                                                  Nr.14., 1.§ 

 

Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, ar Balvu novada domes 

2022.gada 6.maija lēmumu apstiprinātā nolikuma ”Par Balvu novada Domes apbalvojumiem un 

to piešķiršanas kārtību” 46.1.apakšpunktu, kurš paredz, ka Atzinības rakstu piešķir ar Domes 

lēmumu un ņemot vērā Balvu novada Domei iesūtītos iesniegumus, kuros tiek ierosināts apbalvot 

ar domes Atzinības rakstu Balvu novada svētkos, 2022.gada 16.jūnija Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Balvu novada Domes Atzinības rakstu: 

1.1. Bērzpils pagasta iedzīvotājai ANNAI GUSTEI par ieguldījumu Bērzpils pagasta sakrālā 

mantojuma saglabāšanā un uzturēšanā; 

1.2. Individuālā darba veicējai DACEI ŠULTAI par pilsonisko un sabiedrisko aktivitāti un 

novada vārda popularizēšanu;  

1.3. Rokdarbniecei, biedrības “Mežģis” dalībniecei MARIJAI BLEIVEI par pilsonisko un 

sabiedrisko aktivitāti un novada vārda popularizēšanu;  

1.4. SIA “BalviFlora” darbiniecei EDĪTEI ĻVOVAI par ilggadēju, profesionālu, apzinīgu 

darbu uzņēmumā SIA “BalviFlora” un savu zināšanu un prasmju nodošanu jaunajiem 

darbiniekiem; 

1.5. Krišjāņu Tautas nama vadītājai INESEI KALNIŅAI par profesionālu, radošu un apzinīgu 

darbu un nozīmīgu ieguldījumu kultūrvides attīstībā Krišjāņu pagastā; 

1.6. Šķilbēnu pagasta iedzīvotājai MĀRĪTEI ŠAKINAI par brīvprātīgu pilsonisko aktivitāti, 

veicot nopietnus un sistemātiskus arhīva pētījumus par Šķilbēnu ciemu un tam pieguļošo 

teritoriju; 

1.7.  Balvu Mūzikas skolas profesionālās un interešu izglītības skolotājai LINDAI VĪTOLAI 

par profesionālo darbību, pozitīvu novada tēla veidošanu un novada vārda popularizēšanu 

un audzēkņu augstiem sasniegumiem konkursos; 

1.8.  Balvu Mūzikas skolas direktora vietnieci RITU KOČEROVU par profesionālu un 

kvalitatīvu mācību procesa organizēšanu un ieguldījumu bērnu muzikālajā izglītošanā; 

1.9.  SIA “Senda DZ” pārdevēju ĻENU KLIMOVIČU par profesionālu, atbildīgu un 

godprātīgu darbu uzņēmumā SIA „SENDA Dz”;  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.10. Lazdukalna pagasta Beņislavas etnogrāfiskā ansambļa vadītājai REGĪNAI 

ČUDARĀNEI par ilggadēju un nozīmīgu ieguldījumu kultūras mantojuma saglabāšanā, 

popularizēšanā un nodošanā jaunajām Balvu novada paaudzēm;  

1.11. Balvu Valsts ģimnāzijas skolotājai un bibliotekārei VINETAI MUZAĻEVSKAI 

par radošu, profesionālu, rezultatīvu pedagoģisko darbu un ieguldījumu jauniešu 

uzņēmējdarbības prasmju nostiprināšanā; 

1.12. Balvu Mūzikas skolas vijoļspēles skolotājai, vokālā ansambļa “Razdoļje” vadītājai 

ZOJAI ZAHAROVAI par profesionālu radošo darbu un nozīmīgu ieguldījumu Balvu 

novada kultūrvides veidošanā. 

1.13. Žīguru Kultūras nama direktorei, Medņevas dramatiskā kolektīva vadītājai 

VALENTĪNAI KAĻĀNEI par ilggadēju, aktīvu un radošu darbu kultūras nozares norisēs, 

kultūras vērtību un prasmju saglabāšanu un nodošanu nākamajām paaudzēm. 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                      S.Kapteine 


